
Arbeidsutvalget (2023 til 2025) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vararepresentanter  
Kommune AU varamedlem  Mail  

Sola  Marianne Helvik  mhe@ha.kommune.no 
 

Kvitsøy Sander Waage  
952 39 326 

swaage2@gmail.com 
 

Hjelmeland Anita Husøy Riskedal 
 
40 43 90 09 

Anita.husoy.riskedal@hjelmeland.kommune.no 
 

 

Kommune AU medlem  Mail  AU varamedlem  Mail  

Stavanger  
 

Poppy Kalesi poppyk@gmail.com  
 

Erik Hammer   
 

erik.hammer@siriusgroup.no 

Sandnes 
 

Magne 
Frøyland 
 
915 74 481 

magnetfroyland@gmail.com  Heidi Bjerga 
 958 34 707 

 

Randaberg 
 

Kjell Magne 
Madsen 
 
934 82 191  

Km.madsen@lyse.net 
 

  

Strand  
 

Erik Rydningen 
Nyman-
Apelset    
 
450 99 620 

nyman.apelset@gmail.com    

Sauda  
 

Tina Grytting   
 
918 64 143 

tigrytting@gmail.com    

mailto:mhe@ha.kommune.no
mailto:swaage2@gmail.com
mailto:Anita.husoy.riskedal@hjelmeland.kommune.no
mailto:poppyk@​gmail.com
mailto:erik.hammer@siriusgroup.no
mailto:magnetfroyland@gmail.com
mailto:Km.madsen@lyse.net
mailto:nyman.apelset@gmail.com
mailto:tigrytting@gmail.com

